
ZARZĄDZENIE NR 6/2021 
STAROSTY STARACHOWICKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie: trybu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach do udziału w wyborze instytucji finansowej do zarządzania pracowniczymi planami 

kapitałowymi (PPK). 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 920) oraz art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. 2020 r. poz. 1342, z 2020 r. poz.1086) zarządzam, co następuje 

§ 1. Określam tryb wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym               
w Starachowicach w porozumieniu, z którymi zostanie wybrana instytucja finansowa do zarządzania 
pracowniczymi planami kapitałowymi (PPK). 

§ 2. 1. Wyboru swoich reprezentantów dokonują osoby zatrudnione w Starostwie Powiatowym  
w Starachowicach poprzez wybór jednej osoby z danej komórki organizacyjnej tut. urzędu. 

2. Prawo wybierania ma każda osoba zatrudniona w Starostwie Powiatowym w Starachowicach bez 
względu na sposób nawiązania stosunku pracy oraz zleceniobiorcy podlegający ubezpieczeniu emerytalnemu 
i rentownemu. 

3.  Każdej osobie zatrudnionej przysługuje jeden głos. 

4.  Głosować można tylko osobiście. 

§ 3. 1. Z wyboru reprezentanta osób zatrudnionych należy sporządzić pisemną informację  
i przekazać ją do Sekretarza Powiatu do dnia 27 stycznia 2021 r. 

2.  Informacja, o której mowa w ust. 1 sporządzana jest przez komórki organizacyjne zgodnie 
z formularzem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3.  W przypadku braku delegowania lub braku zgody osoby zatrudnionej na udział w reprezentacji osób 
zatrudnionych z danej komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Starachowicach, czynności wyboru 
instytucji finansowej do zarządzania pracowniczymi planami kapitałowymi zostaną przeprowadzone bez 
danego reprezentanta. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta 
 
 

Piotr Babicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE67863A-CD96-48A6-8E90-3EAD25372A14. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/2021 

Starosty Starachowickiego 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

Informacja o wyborze reprezentanta osób zatrudnionych 

W dniu w Starostwie Powiatowym w Starachowicach zostały przeprowadzone wybory, o których 
mowa w § 3 ust. 1 Zarządzenia Nr .........../2021 Starosty Starachowickiego z dnia ..............2021r. 
w sprawie: trybu wyboru reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Starachowicach do 
udziału w wyborze instytucji finansowej do zarządzania pracowniczymi planami kapitałowymi (PPK). 

Nazwa wydziału/biura/jednosobowych stanowisk pracy 

........................................................................................................................................................... 

Reprezentantem osób zatrudnionych wybrano Panią/Pana................................................................ 

Podpisy osób zatrudnionych dokonujących wyboru swojego reprezentanta: 

                              

Wyrażam zgodę na udział w reprezentacji osób zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 
w Starachowicach. 

podpis osoby zatrudnionej 

.................................... 

*Niepotrzebne skreślić

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE67863A-CD96-48A6-8E90-3EAD25372A14. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

